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UDSHOLT VANDV/ARK A.m.b.A

-kilden til din sundhed...

NETTOOMSZATNING
Produktionsomkostninger
Distributionsomkostninger
Personaleomkostninger
Bestyrelseshonorar
BRUTTOFORTJENESTE
Administrationsomkostninger
DRIFTSRESULTAT
Finansielle omkostninger
RESULTAT F@R SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT INCL. AFSKRIVNINGER
-Afskrivninger

ARETS RESULTAT EXCL. AFSKRIVINGER

Arets bugetteret investering finansieret via drift
Afdrag pa Kommunekreditlan

ARETS RESULTAT

Arets bugetteret investeringer via lanoptag
Renovering Vandvaerk

Ledningsrenovering

INVESTERINGER | ALT

Budget for Udsholt Vandveerk A.m.b.a

Regnskab 2021
7.927.707
-1.724.768

-32.917.506
-1.296.481
-156.000
-28.167.048
-502.085
-28.669.133

-131.333

-28.800.466

-28.800.466

33.529.570

4.729.104

4.729.104

2022 - 2023

Budget 2022
7.308.586
-1.563.661
-2.576.824
-1.515.761

-156.000
1.496.339
-516.475
979.864

-284.118

695.746

695.746
2.625.344
3.321.090

-3.057.000
-264.090

0

2022
8.500.000
8.500.000

17.000.000

Budget 2023
7.489.650
-1.407.604
-2.702.824
-1.515.761

-156.000
1.707.461
-504.555
1.202.906

-691.055

511.851

511.851
2.603.344
3.115.195

-3.440.000
-583.471

-908.276

2023

0
8.500.000
8.500.000



